
LOT Tiramisu 500g Boni Selection

Dessert à base de mascarpone et de café

Information technique et logistique :

N°article : 54294
A commander par : 1 Lot
Conditionnement : Carton de 4
Unités par palette : 784

DLC minimum à la livraison : 7 Jours

Contenu net par unité : 500 GRM
Poids net (gr.) par unité : 500
Poids brut (gr.) par unité : 620

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d'emploi :
1. Retirez le tiramisu de la barquette en plastique à laide du carton
et déposez-le sur un plateau. 2. Détachez les bords du carton. 3.
Coupez des parts et servez. Bon appétit!

Conditions de stockage :
Conserver au réfrigérateur (max. + 7 °C). Après ouverture, se garde 1
jour au réfrigérateur.

Les ingrédients :
18,4 % mascarpone [CREME, LAIT, correcteur dacidité (E270)], sirop de
glucose, eau, 16 % liqueur de café [sirop de glucose, eau, alcool, 2 %
café soluble, arôme (café)], LAIT écrémé en poudre, 6,4 % biscuit
[OEUFS (plein air), farine de BLE, sucre, dextrose, émulsifiant
(E471), poudres à lever (E450i, E500ii), blancs dOEUFS en poudre
(plein air)], sucre, jaunes dOEUFS (plein air), 1,5 % marsala, huile
de coco, stabilisant (E420ii), 0,8 % poudre de cacao, alcool,
épaississant (E401), émulsifiant (E471), arômes (mascarpone, café).

Les allergènes :

Ce produit Contient
Crustacés Sans
Oeufs Contient
Poissons Sans
Lait Contient
Noix Sans
Arachides Sans
Graines de sésame Sans
Dioxyde de soufre et sulfites Sans
Céréales Contient
Soja Sans
Céleri Sans
Moutarde Sans
Lupin Sans
Mollusques Sans

(01)05400141059809



Valeurs nutritives :
Portion : 100 g = 1 portion
nbre portions par emballage : 5

Valeurs nutritives

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Lipides (g)

Dont lipides saturés (g)

Glucides (g)

- Dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Sel (g)

Par 100GRM

1194

285

13

9.5

32.9

26.8

2.1

5.3

0.15

Par portion

1194

285

13

9.5

32.9

26.8

2.1

5.3

0.15

% (2)

19

48

13

30

11

3

(2) % de l'apport quotidien de réference par portion

Contact :
Colruyt Group - Etn./Ets Fr. Colruyt N.V./S.A.

Edingensesteenweg 196 B-1500 Halle

Disclaimer :
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur
les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.
Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar
d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés.
C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou
pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles
figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou
des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver
ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de Trustbox (c),
propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page
http://www.gs1belu.org/


