



# trustbox.

# LOT Tiramisu 500g Boni Selection

Dessert à base de mascarpone et de café

## Information technique et logistique :

N°article : 54294 A commander par : 1 Lot

Conditionnement : Carton de 4

Unités par palette : 784

DLC minimum à la livraison : 7 Jours

Contenu net par unité : 500 GRM Poids net (gr.) par unité : 500 Poids brut (gr.) par unité : 620

#### Informations supplémentaires sur le produit :

## Mode d'emploi :

1. Retirez le tiramisu de la barquette en plastique à laide du carton et déposez-le sur un plateau. 2. Détachez les bords du carton. 3. Coupez des parts et servez. Bon appétit!

#### Conditions de stockage :

Conserver au réfrigérateur (max. + 7 °C). Après ouverture, se garde 1 jour au réfrigérateur.

#### Les ingrédients :

18,4 % mascarpone [CREME, LAIT, correcteur dacidité (E270)], sirop de glucose, eau, 16 % liqueur de café [sirop de glucose, eau, alcool, 2 % café soluble, arôme (café)], LAIT écrémé en poudre, 6,4 % biscuit [OEUFS (plein air), farine de BLE, sucre, dextrose, émulsifiant (E471), poudres à lever (E450i, E500ii), blancs dOEUFS en poudre (plein air)], sucre, jaunes dOEUFS (plein air), 1,5 % marsala, huile de coco, stabilisant (E420ii), 0,8 % poudre de cacao, alcool, épaississant (E401), émulsifiant (E471), arômes (mascarpone, café).

# Les allergènes :

Ce produit	Contient
Crustacés	Sans
Oeufs	Contient
Poissons	Sans
Lait	Contient
Noix	Sans
Arachides	Sans
Graines de sésame	Sans
Dioxyde de soufre et sulfites	Sans
Céréales	Contient
Soja	Sans
Céleri	Sans
Moutarde	Sans
Lupin	Sans
Mollusques	Sans



# trustbox.

Valeurs nutritives :

: 100 g = 1 portion : 5 Portion

nbre portions par emballage

Valeurs nutritives	Par 100GRM	Par portion	% (2)
Energie (kJ)	1194	1194	
Energie (kcal)	285	285	
Lipides (g)	13	13	19
Dont lipides saturés (g)	9.5	9.5	48
Glucides (g)	32.9	32.9	13
- Dont sucres (g)	26.8	26.8	30
Fibres alimentaires (g)	2.1	2.1	
Protéines (g)	5.3	5.3	11
Sel (g)	0.15	0.15	3

(2) % de l'apport quotidien de réference par portion

#### Contact:

Colruyt Group - Etn./Ets Fr. Colruyt N.V./S.A. Edingensesteenweg 196 B-1500 Halle

#### Disclaimer:

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de Trustbox (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page http://www.gs1belu.org/